PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOMEstado do ParanáAv. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 - Fone: (043) 468 1123E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br
DECRETO Nº 72/2018

SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de Cargo
em Comissão.

O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do
Paraná, usando das suas atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 1º - Fica exonerado em 13 de julho de
2018, o Sr. JOSE CARLOS FREIRE, portador do RG. nº 5.332.893-8 e do
CPF. nº 989.395.059-72, do cargo de Provimento em Comissão de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, nomeado através do Decreto
nº 5/2017 de 02 de janeiro de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom,
aos 05 dias do mês de julho de 2018.

Ene Benedito Gonçalves
Prefeito Municipal